
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 27.804,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.138.868,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.891.480,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.247.387,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 27.804,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.301.825,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.881.897,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.419.927,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8714



                                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 167/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                  z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

53 373,91 0,00 53 373,91 

  75495   Pozostała działalność 4 200,91 0,00 4 200,91 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 4 200,91 4 200,91 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

4 200,91 -4 200,91 0,00 

758     Różne rozliczenia 10 618 347,22 0,00 10 618 347,22 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 233 669,72 0,00 233 669,72 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 24 794,00 24 794,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

24 794,00 -24 794,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 259 810,28 9 423,00 269 233,28 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

16 899,36 9 423,00 26 322,36 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 899,36 9 423,00 26 322,36 

852     Pomoc społeczna 1 532 294,28 18 381,00 1 550 675,28 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 223 557,00 18 381,00 241 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8714



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

212 200,00 18 381,00 230 581,00 

  85295   Pozostała działalność 919 576,00 0,00 919 576,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 309 726,00 309 726,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

309 726,00 -309 726,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 152,00 0,00 28 152,00 

  85395   Pozostała działalność 28 152,00 0,00 28 152,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 28 152,00 28 152,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

28 152,00 -28 152,00 0,00 

855     Rodzina 7 054 655,40 0,00 7 054 655,40 

  85595   Pozostała działalność 11 774,00 0,00 11 774,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 11 774,00 11 774,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

11 774,00 -11 774,00 0,00 

Razem: 39 111 064,07 27 804,00 39 138 868,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8714



                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 167/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                            z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

494 966,02 0,00 494 966,02 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 490 765,11 0,00 490 765,11 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 75 499,11 -10 000,00 65 499,11 

  75495   Pozostała działalność 4 200,91 0,00 4 200,91 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 553,25 -1 553,25 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,61 -265,61 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38,05 -38,05 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280,00 -280,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 064,00 -2 064,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 064,00 2 064,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 553,25 1 553,25 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 280,00 280,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 303,66 303,66 

801     Oświata i wychowanie 8 769 385,86 9 423,00 8 778 808,86 

  80101   Szkoły podstawowe 5 932 484,44 0,00 5 932 484,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 020,10 -1 555,68 664 464,42 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

62 076,97 -222,89 61 854,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 950,69 2 000,00 217 950,69 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 660,00 -3 450,00 160 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8714



    4300 Zakup usług pozostałych 42 250,00 0,00 42 250,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 450,00 1 450,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 9 097,64 9 097,64 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 080 962,67 -9 097,64 3 071 865,03 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 778,57 1 778,57 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 266 874,24 0,00 1 266 874,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 568,07 -1 520,48 176 047,59 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 596,99 -13,65 17 583,34 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 041,99 -1 791,99 6 250,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 800,00 2 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 625,00 1 550,00 13 175,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 791,99 1 791,99 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 250,00 250,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 891,67 8 891,67 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 723 097,43 -8 891,67 714 205,76 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 534,13 1 534,13 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

16 899,36 9 423,00 26 322,36 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 732,04 9 329,71 26 061,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 167,32 93,29 260,61 

852     Pomoc społeczna 2 570 280,28 18 381,00 2 588 661,28 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45 411,29 1 000,00 46 411,29 

    3110 Świadczenia społeczne 43 411,29 1 000,00 44 411,29 

  85216   Zasiłki stałe 248 000,00 -15 000,00 233 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 248 000,00 -15 000,00 233 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 750 357,00 20 381,00 770 738,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 000,00 18 381,00 527 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8714



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 047,00 -157,00 9 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 593,00 1 157,00 45 750,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 923,00 1 000,00 5 923,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

24 040,00 12 000,00 36 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 484,00 1 736,00 5 220,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

335,00 173,00 508,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 221,00 10 091,00 30 312,00 

  85295   Pozostała działalność 1 058 314,71 0,00 1 058 314,71 

    3110 Świadczenia społeczne 872 772,00 -307 806,00 564 966,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 300 800,00 300 800,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 7 006,00 7 006,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 415,28 -601,00 10 814,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 614,17 -104,00 7 510,17 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 084,31 -15,00 1 069,31 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 149,84 -1 200,00 34 949,84 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 601,00 601,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 200,00 1 200,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 119,00 119,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

28 152,00 0,00 28 152,00 

  85395   Pozostała działalność 28 152,00 0,00 28 152,00 

    3110 Świadczenia społeczne 27 600,00 -27 600,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 27 600,00 27 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 -416,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 -72,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11,00 -11,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53,00 -53,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 0,00 53,00 53,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8714



Ukrainy 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 416,00 416,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 83,00 83,00 

855     Rodzina 7 142 369,40 0,00 7 142 369,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 501 100,00 0,00 3 501 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 054 554,00 -2 804,00 3 051 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 025,00 2 804,00 13 829,00 

  85504   Wspieranie rodziny 24 748,00 -3 734,00 21 014,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 -516,00 1 654,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

309,00 -73,00 236,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 080,00 -3 100,00 18 980,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

189,00 -45,00 144,00 

  85508   Rodziny zastępcze 63 468,00 3 734,00 67 202,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

63 468,00 3 734,00 67 202,00 

  85595   Pozostała działalność 11 774,00 0,00 11 774,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 421,00 -11 421,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 11 421,00 11 421,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 -150,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 203,00 -203,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 150,00 150,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 203,00 203,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 361 294,44 0,00 1 361 294,44 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 197,00 0,00 55 197,00 

    4090 Honoraria 0,00 639,60 639,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25,00 0,00 25,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8714



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -639,60 6 360,40 

    4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem: 46 274 021,09 27 804,00 46 301 825,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8714



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 167/2022  

                                                                                                                 Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 16 899,36 9 423,00 26 322,36 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

16 899,36 9 423,00 26 322,36 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 899,36 9 423,00 26 322,36 

Razem: 8 496 263,86 9 423,00 8 505 686,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8714



                                                                                                   Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 167/2022  

                                                                                                                Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 16 899,36 9 423,00 26 322,36 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

16 899,36 9 423,00 26 322,36 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 732,04 9 329,71 26 061,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 167,32 93,29 260,61 

855     Rodzina 6 962 279,40 0,00 6 962 279,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 427 000,00 0,00 3 427 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 054 554,00 -2 804,00 3 051 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 125,00 2 804,00 9 929,00 

Razem: 8 496 263,86 9 423,00 8 505 686,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8714


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-25T08:40:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




